*l.* Jeżeli dzieci są w służbie, udowodnić należy w jakiej i gdzie — W razie zaś niedołączenia do prośb którego bądź z dowodów w górze wskazanych, takowe na koszt interessentów będą zwracane, sami zaś przypiszą sobie winę, że przez niezastosowanie się do niniejszego, nie tylko na przewiótkę, ale nadto na większe koszty barażeni zostaną.

Suwałki, dnia 9. Marca (25. Lutego) 1839. roku.

Nr. 199.

Prezes Deputacyi, Rada Stanu M. WITANOWSKI.
Dyrektor Kancellaryi. Jamiołkowski.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Przez wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej z daty 10. Lipca (28. Czerwca) r. z.

Franciszek Korezyk, Filip Drozd, Jan Formowicz, Mikołaj Kus, Wojciech Augustyniak, Kacper Puchała, Sylwester Marchewka, Szczepan Niedbała, Franciszek Portz, Andrzej Kowalczyk, Karól Bieziuk, Wojciech Szopiński, Sebestyan Stański, Marcin Radwan, Kacper Rożański, Szymon Piszbylski.

Suwałki, dnia 1. Lutego (20. Stycznia) 1839. roku. Nr. 566. 43.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Dowódzca Ekaterynburgskiego piechotnego pułku zawiadomił Rząd Gubernialny, że Konstanty Dombrowski, żołnierz z 3. grenaderskiej roty dnia 20. (8) Lutego r. b. zbiegł z pułku; Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby pomienionego zbiegą śledzili, a w razie ujęcia, pod strażą do Naczelnika Wojennego dostawili. Rysopis jego jest następujący: wieku lat 22. wzrostu arszyn 2 werszków 6½ wlosów ciemno-blond, oczu niebieskich, nosa i twarzy małych. Suwałki, dnia 5. Marca (21. Lutego) 1839 roku. Nr. 8,348. 2,199.

2) Iwan Andrejew, arezstant wojskowy, mieniący się bydz dezercerem drugiej lekkiej baterji, 10. artyleryjskiej brygady, będąc odsyłanym do Dowódczy tężże baterji z miasta Maryampola do Augustowa, między stacją Szypliszki i Suwałkami, z pod straży dwóch kozaków zbiegł; Rząd Gubernialny przeto powodowany odezwą Naczelnika Wojennego z dnia 14. (2) Lutego r. b. Nr. 314. poleca

Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby go śledzili, i w razie ujęcia pod strażą do Naczelnika Wojennego dostawili. Rysopis jego jest następujący: twarzy pełnej gładkiej, oczu szarych, wzrostu średniego, wlosów ciemno-blond, nosa miernego, budowy ciała mocnej. Suwałki, dnia 1. Marca (17. Lutego) 1839. roku. Nr. 6,580.

3) Tryfon Jakowlew, żołnierz z 4 muszkaterskiej roty, pułku Tobolskiego, twarzy ściągłej ospowatej, oczu siwych, na lewym policzku blizna, wlosów ciemno-blond, nosa ostrego, dnia 14. Lutego zbiegł z pułku; Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby go śledzili, a w razie ujęcia pod strażą do Naczelnika Wojennego dostawili. Suwałki, dnia 8. Marca (24. Lutego) 1839. roku. Nr. 9,344. 2,281.

4) Augustyn Chapa, z gminy Rugieniec, Obwodu Kieleckiego, Gubernii Krakowskiej, posiadając bilet na wolne utrzymywanie broni palnej za Nr. 403. w roku 1835. wydany, takowy zagubił; Rząd Gubernialny przeto powodowany odezwą pomienionego Rządu Gubernialnego, poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby ogłosili mieszkańcom, że kto by takowy znalazł, lub jakimkolwiek sposobem go dostał, iżby złożył w Urzędzie Wójta dla odesłania do Rządu Gubernialnego Krakowskiego. Suwałki, dnia 26 (14) Lutego 1839. roku. Nr. 5,955. 1,941.

5) Antoni Krański, włościanin z wsi Niestachowa, na jarmarku Kieleckim znalazł krzyż Świętego Włodzimierza złoty, który znajduje się obecnie w depozycie Kommissarza Obwodu Kieleckiego; ożczem się niniejszém do wiadomości podaje. Suwałki, dnia 15. (3) Lutego 1839 roku. Nr. 5,161. 1,319.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY MAZOWIECKI.

Podaje do wiadomości, iż dnia 25. (13) Lutego r. b. o godzinie 1. w południe, w sali licytacyjnej Rządu Gubernialnego Mazowieckiego w Warszawie, w domu przy ulicy Nalewki, pod Nr.

na fundusz drog gr. 9. a dostrzegającemu wypta się ztt. 3. względem czego Skład Główny Formularzy w dniu dzisiejszym otrzymał stosowne rozporządzenie. — Wójei po gminach, Burmistrze po miastach tak publiczności, jako też dystrybutorom materiałów stemplowych powyższe obwieszczenie ogłoszą.

Suwałki, dnia 5. Marca (21. Lutego) 1839. roku. Nr. 1,190. 866.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

W odwołaniu się do rozporządzeń w Dzienniku Urzędowym Gubernialnym z d. 27. (18) Października r. z. Nr.

gdyby do jakiegobądź Urzędu policyjnego od entrepreneurów lub kommissantów transportami soli dytygujących, zaszła o pomoc odezwa, takową każdy Urząd bez straty czasu zgodnie z przepisami udzielać powinien, a to pod surową odpowiedzialnością za straty, jakieby z opóźnienia wynikły.

Suwałki, dnia 28. (16) Lutego 1839. roku. Nr. 1,340 975.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Do

wszystkich Urzędów gmin wiejskich i miejskich

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskrytem z d. 5. Stycznia 1839. (21.

10. Maciej Parys złt. 10. Małgorzata Zwolska złt. 5. Felix i Teofila Cünsey
złt. 5. Anna Psarska złt. 16. Hr. Xawera Stadnicka złt. 16. Jeyk Juckiewicz złt. 15. Hüttenrajter Abram
złt. 15. Juszyński złt. 5. Wołowski Wojciech złt. 80. Albin Kiedrzyński złt. 40. Hrynk Wojciech złt. 8.
w Radomiu, dnia 29. (17) Listopada 1838. roku. Nr. 62,668.

p. z. o. Gubernatora Cywilnego, Kommissarz Wydziału Administr. WATSON.

sekretarz Jeneralny R. Roszkowski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Augustowskiej.

W moc postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 21. Kwietnia 1827.

Rysopis jego jest następujący: ma lat 21. wzrostu wysokiego, twarzy ścigłej, bez zarośnięcia, włosów czarnych, nosa dużego, znaków szczególnych żadnych, ubrany po żydowsku. Kalwarya, dnia 5. Lutego (24. Stycznia) 1839. r. Nr. 1029.

2) Poniżej opisany Dawid Żołnierz, podejrzanym będąc o spełnienie gwałtownej kradzieży w towarzystwie, wydał się potajemnie z swojego zamieszkania; przeto Sąd Poprawczy wzywa uprzejmie szanowne władze nad porządkiem krajowym czuwające, iżby zbiegłego śledzić, i po ujęciu do Sądu naszego pod należytą strażą odesłać raczyły.

i jako organista się utrzymywał; jest on wzrostu miernego, twarzy okrągłej bladziej, nosa miernego, oczu niebieskich, włosów ciemnych, w czasie ucieczki ubrany był w surdut stary zielony, spodnie dymkowe, kamizelkę sukieną ciemną, miał kaszkiet na głowie, a bóty na nogach. Lublin, dnia 14 (2) Stycznia 1839 roku. Nr. 7,869.

2) Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe, aby Łukasza Karmazyn, ostatnie zamieszkanie we wsi Jaślikowie, Powiecie Krasnostawskim mającego, o występku kradzieży prawie posalakowego, śledzić, i wysłanego pod strażą do Sądu tutejszego dostawić starają się; rysopis jego jest następujący: budowa ciała dobra, włosy czerwone, twarz pociągła, nos długi, oczy siwe, lat ma około 48. Lublin, dnia 6 Grudnia (24. Listopada) 1838. roku. Nr. 464.

Sędzia Prezydujący *Pawłowski.*

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Średleckiego.

Wzywa wszelkie władze, i każdego w szczególności, aby na osobę Krzysztofa Jaworskiego wci Jawasza, włóciama, o kradzież obwinionego, i do aresztu kwalifikowanego, zbiegłego, baczność zwracały, dostrzeżonego ująć, najbliższej władzy dostawić, i transportując do Sądu wzywającego zastrzec chęcią.

(13. i 14) Marca r. b. 1839. i następnych dni, w mieście Sejnach sprzedawane będą przez publiczną licytacją: konie, bydło, owce, świnie, indyki, kaczkki, meble pokojowe, miedź, odzież różnego gatunku; życzący sobie nabyć, w miejscu i czasie stawić się zechcą.

Łoździeje, dnia 6. Marca (22. Lutego) 1839. roku.

Wojciech Płaszczynski.

OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądowy Powiatu Maryampolskiego.

Zawiadamia szanowną publiczność, iż w dniu 14. (2) Kwietnia 1839. r. o godzinie 2. z południa,

W dniach następujących po sobie idących, codziennie od godziny 10 z rana, w mieście Obwodowym Maryampolu, w rynku przed domem sukcesorów Icki Kapłana, przez publiczną licytację wyprzedam za złotych kilka tysięcy rozmaitych ruchomości; ruchomość zaś na wyprzedaj wystawie się mająca, składa się z biblioteki, rozmaitych naczyń srebrnych stołowych, pierścieni, niedzi, odzieży, bielizny porządnej, mebli, zegara stołowego, pojazdów, uprzęży, ubiorów myśliwskich, broni, szaf, kufców, mapp, obuwia, rozmaitego żelastwa, pościeli, dywanu tureckiego, lanszastów, obrazów kosztownych, lustr dużych, siodeł, ubiorów na konie, rozmaitych maszynek, oraz bardzo wielu innych obiektów użytecznych. Kto by przeto miał chęć nabycia takowych, w terminie i miejscu do licytacji oznaczonym, z gotowizną zgłosić się raczy.

Maryampol, dnia 28. (16) Lutego 1839. roku.

Michał Zabłocki.

Obwieszczenie spadkowe.

1. Z powodu nastąpniej śmierci w dniu 22 Lipca 1837. r. Karoliny z Krejmerów. pierwszego żłubu Zamętowej, powtórnej Wronowej, współwłaścicielki nieruchomości Nr. 212. w Łomży położonej, i wierzycielki kapitału złp trzysta szesnastie, na téjże nieruchomości zabezpieczonego, a w dziale IV. pod Nr. 1 w rubryce zlewków wykazu hipotecznego znajdującego się, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się termin sześciomiesięczny na dzień 5. Września r. b. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Hipotecznój Gubernii Augustowskiej w Łomży, celem przepisania tytułu wyznacza się.

Łomża, dnia 21. (9) Lutego 1839. roku.

Wincenty Klimontowicz, Regent K. Z. G. Aug.

2) Po zaszłej w dniu 31 (19) Grudnia 1838. śmierci Joanny z Wilczewskich Kramer, wierzycielki kapitału złp 5,000. na dobrach ziemskich Grajewo A. B. z miastem tegoż nazwiska, z majątnością Mirucie i Konopki, z młynem Cuder, oraz z łakami Sokoły i Tatary, nad rzeką Łęk leżącemi, niezmiń z placem na wsi Danowku Goratek, i półtory włoki zarośli nad strugą Kościorówką zwaną, przy granicy Danowskiej, w Powiecie Biebrzańskim, Obwodzie i Gubernii Augustowskiej położonych, w dziale IV. pod Nr. 17. zahypotekowanego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a najdalej w dniu 6. Września r. b. w Kancellaryi Hipotecznój Gubernii Augustowskiej w Łomży stawili się, i prawa jakie do tegoż spadku mieć będą, udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

Łomża, dnia 21. (9) Lutego 1839. roku.

Wincenty Klimontowicz

Po śmierci Jana Karwowskiego, jako właściciela summy złp. 2000. dożywotnie pobieranej, w dziale III. pod Nr. 3. na dobrach Lipsku murowanym, w Powiecie Dąbrowskim, Obwodzie i Gubernii Augustowskiej położonych, ubezpieczonej, toczy się postępowanie spadkowe; celem więc uregulowania spadku i wykreślenia rzeczonych summy z wykazu hipotecznego, wyznaczony został termin na dzień 13. (1) Września 1839. r. Wzywa się przeto osoby prawo do spadku mające, iżby najdalej w terminie powyższym przed podpisany Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w mieście Suwałkach pod prekluzją stawały, i prawa swe do spadku udowodnić starały się.

Suwałki, dnia 2. Marca (18. Lutego) 1839. roku.

Zimnoch.

Po śmierci Gaspra Rajeckiego, właściciela dóbr Giejsztory Wielkie zwanych, w Powiecie Sejneńskim, Gubernii Augustowskiej położonych, toczy się postępowanie spadkowe; celem więc przepisania tytułu własności, wyznaczony został termin na dzień 26. (14) Września 1839. r.

wzywa się przeto osoby prawo do spadku mające, iżby najdalej w terminie rzeczonym przed podpisany Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w mieście Suwałkach, pod prekluzją stawały, i prawa swe do spadku udowodnić starały się.

Suwałki, dnia 9. Marca (25. Lutego) 1839. roku.

Zimnoch.